
Mira B. (dejavu) ID 249 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 20:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy,
 děkuji, že jste nahlédly do mých alb. Po vzoru ostatních také píši podmínky prodeje.

 Věci, které prodávám, jsou po mých synech Oliverovi a Samuelovi a po mě - až na pár výjimek, které se k nám do šatníku
dostaly náhodou, v domnění, že bychom měli holčičku :) Věci, které jsou označeny písmenem M v názvu jsou po Matýskovi -
synovi kamarádky.

 Stav věcí se snažím přesně popsat i s případnou vadou, či poškozením. Může se stát, že některou chybičku přehlídnu, v tom
případě se snažím s kupujícím domluvit na řešení a nápravě situace.

 Zboží rezervuji týden, pak uvolňuji opět do prodeje. V případě potřeby je možná samozřejmě domluva i na delší rezervaci.

 Pokud potřebujete, věci Vám ráda přeměřím.

 Balíček zásílám poštou po obdržení peněz na účet. Poštovné dle sazebníku České pošty. Při objednávce nad 500 Kč
automaticky hradím poštovné já.

 Balíčky se snažím odeslat do 2 dnů od připsání peněz na účet.

 Po Praze je také možné domluvit osobní předání .

 Přeji příjemné nakupování :)
 Mira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

